Директору МБОУ «Поломошинская СОШ

Яшкинского муниципального района»

Плохотной Елене Геннадьевне

___________________________________________
___________________________________________

                                                               Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего(ю) сына (дочь)    Ф.И.О._______________________________________

____________________________________________________________________________________,
                                (дата и место рождения ребенка)

проживающего по адресу:_____________________________________________________________

в____________ класс.

Сведения о родителях (законных представителях):

мать_______________________________________________________________________________
                         (Ф.И.О., адрес места жительства, контактный телефон)
___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

отец_______________________________________________________________________________
                         (Ф.И.О., адрес места жительства, контактный телефон)
___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной  аккредитации, с Уставом ОУ                    ознакомлена_____________
                                                                                                                                                         (подпись)

                                                                                                    ознакомлен_____________
                                                                                                                                                         (подпись)

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ

«О персональных данных» даю согласие на автоматизированную, а также без

использования средств автоматизации  обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка.    _____________
            (подпись)

                                                                    _____________
            (подпись)

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 17 января 2019 г. № 19 “О

внесении изменений в Порядок приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 22 января 2014 г. N 32” прошу организовать обучение моего ребенка

на родном ____________________ языке.

«____»______________20______ г.                         подпись _______________

                                                                                                    подпись _______________